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HOPEIA EKTEAEXHY ITPOYHOAOI'ITXMOY MHNOX AEKEMBPIOY 2022

2opeova pe tig dtatdéelg tov dpbpov 10 A tov N. 3861/10 dnwc mpootédnke e to apHpo 15 Tov

v.4305/2014(DEK 237 A) kot woyvet.

KATAXTAYH [MNPOYIHHOAOI'IEMOY EXOAQN - MHNOX AEKEMBPIOY 2022

MPOYMOAOTIZOENT | BEBAIQOENT | EIZMIPAX®ENT

KAE | ONOMASIA A A A
EMIXOPHIHEEIS A AAMANES

0112 | AEITOYPTIAS 0,00 13.274,39 13.274,39
EMIXOPHIHEEIS MA AAMANES

0115 | ANOZHMIQSHS EGHMEPION 0,00 253.750,00 253.750,00
ENMIX. MA YNEPQPIAKH EPFAZIA KAl
AMOIBH KATA TISEZAIPESIMES

0116 | HMEPES KAI NYXTEPINES QPES 76.000,00 181.250,00 181.250,00
EMIXOPHIHEZEIZ AMO N.M.A.A, N.MLALL,
OPFANIZMOYS, IAPYMATA &

0211 | EIAAOT/MOYS 0,00 21.380,76 21.380,76
EXOAO EISMIPATOMENO ME KINHTA

1211 | ENSHMA, TPAMMATIA EISMIPAZEQN KA 0,00 18,49 18,49
NOSHAEIA SE ®APMAKA [MAHPQMES

3111 | TOY KPATOYS] 0,00 123.908,37 0,00

3113 | NOSHAEIA SE IATPIKH NMEPIOAAYH 0,00 89.811,70 0,00
EXOAA AMO E®APMOTH TEXNITOY

3114 | NE®POY 0,00 67.150,00 0,00
AOIMA EZOAA AMO MPOS®OPA
YTEION.YMHP.MPOEP.AMO

3119 | MAHP.KPATOYS 0,00 235.480,85 0,00
NOSHAEIA SE ®APMAKA [MAHPQMES

3121 | N.M.AA] 0,00 0,00 81,60
AOIMA EZOAA AMO MPOX®OPA YI/QN

3129 | YN.AMO NAHPQMEZ N A A 0,00 -2,49 2.053,45
NOSHAEIA SE ®APMAKA [MAHPQMES

3141 | IAIQTON ] 0,00 56,35 56,35

3143 | NOSHAEIA SE IATPIKH NMEPIOAAYH 0,00 188,10 1.659,46
AOIMA EX.AMO
MPOZ®.YTEIONO.YMHPES.MPOEPXOM.A

3149 | MO MAHPQM.IAIQT. 0,00 1.312,09 1.312,09
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3412 KATAZTHMATQN F'ENIKA 0,00 500,00 500,00
EXOAA AINO EKMIZOQZH AOINHZ

3419 AKINHTHX MEPIOYZIAZ 0,00 13,51 13,51

3511 EXOAA ATO KATAGEZEIX XE TPAIMEZEZ 0,00 9,67 9,67

5211 EXOAA YTIEP_ MTNY 0,00 4.805,09 0,00
EIXMPA=EIZ YINEP MTMY MOY ErNAN I

5211 AYTO 0,00 0,00 4.805,09

5252 KPATHXEIZ YTEP OAEA (AIAMEZOZ) 0,00 0,00 -6,62

5252 KPATHXEIZ YTNEP OAEA 0,00 0,00 4.026,86

5252 EXOAA YTIEP O.A.E.A. 0,00 3.046,04 0,00
EXOAA YTIEP AOI'/MQOY TOY AHMOZIOY

5252 (AIAMEXO%) 0,00 0,00 -26.332,19
EXOAA YTIEP ANEZAPTHTQN APXQN KAl

5252 AOINQN ®OPEQN 0,00 0,00 -482,99
EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA

5252 KOINONIKHZ AZPAAIZHE (E.9.KA) 0,00 0,00 -6.983,68
EXOAA YTIEP ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHZ AZOAAIZHE KAI EQATA=

5266 NAPOXQN (E.T.E.A.E.T.) 0,00 937,24 937,24
EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA

5271 KOINONIKHZ AZPAAIZHE (E.9.KA) 0,00 49.409,45 98.430,90

5291 EXOAA YTEP AOIMOY TOY AHMOZIOY 0,00 0,00 118.531,82
ATOAOZH TQON EIZIMPA=. NMOY ErNAN

5291 A AOI/MO TOY AHMOZIOY 0,00 84.723,15 0,00

5295 EXOAA YTEP AOI/MOY TON N.M.LLA 0,00 0,00 955,50
ATOAOZH TQON EIZMPA=.MOY ErNAN

5295 A AOI/MO TQON N.IM.I.A 0,00 955,50 0,00
EXOAA YTIEP ANEZAPTHTQN APXQN KAl

5299 AOINQON ®OPEQN 0,00 398,14 1.009,51
EMIZTPO®H AIN/XQN ZYN/=EQN
BOHO.MOY KAT/KAN XQPIX NA

5521 ODEIN/NTA 0,00 0,00 433,80
NOIMNA EZOAA TIOY AEN

5689 KATONOMAZONTAI EIAIKA 0,00 2.931,14 2.931,14
EXOAA AIMO TO MHXANIZMO

5693 AYTOMATHX EMIZTPO®HX "CLAWBACK" 130.000,00 0,00 0,00
EMIX/ZEIZ AMO TON TAKTIKO

6119 MNPOYT/ZMO I'A AOITTIOYZ ZKOMOYZ 103.000,00 430.105,59 430.105,59
EZOAA AIO MNMPOX®OPA
YTEIONOM.YTHPEZX.MPOEPXO.AMNO

8414 NAHPQM.IAIQT. 0,00 80,00 80,00

8669 AIAOGOPA EXOAA 0,00 17.193,44 17.193,44
EXOAA YTEP AHMOZIOY & TPITQN ANO
EMENAYZEIZ XPHMATOAOTOYMENEZ

9392 AlO TO NAE 0,00 17.877,58 34.017,44
EMIXOPHIMHZEIZ A ANOZHMIQXEIX

9416 MNPOZOETHZ YMNHPEZIAZ 0,00 7.000,00 7.000,00
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0,00

359.600,00

359.600,00

>YNOAO

309.000,00

1.967.164,15

1.521.612,62

KATAYXTAYH NPOYITOAOT'TEMOY EEOACN - MHNOX AEKEMBPIOY 2022

KAE

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHGENTA

MNAHPQOENTA

0212

BAZIKOX MIZOOX
EKTAKTQON

-5.076,02

14.057,25

28.075,50

0219

BAZIKOZ MIZO0%
AOINQON YMNAAAHAQN &
YMHPETQON - EPTATON

-46.188,05

70.347,19

140.438,53

0224

OIKOIrENEIAKH NMAPOXH

-9.580,52

3.170,67

6.318,84

0251

EMIAOMA EIAIKQN
TYNOHKQN EPTAZIAS
(EMIKINAYNHE &
ANOYTIEINHE EPFAZIAS,
KAM)

-3.813,62

10.030,00

20.189,00

0257

EIAIKO NOZOKOMEIAKO
EMIAOMA N.123/75

-2.441,34

0,00

0,00

0257

EIAIKO NOZOKOMEIAKO
EMIAOMA N. 123/75

-1.5562,67

149,33

149,33

0259

NOITMA EIAIKA TAKTIKA
EMIAOMATA

-1.728,50

0,00

0,00

0261

ATTIOZHMIQZH T1A
YTEPQPIAKH EPTAZIA

11.000,00

36.001,48

36.001,48

0263

AMOIBH A EPTAZIA
KATA TIX EZAIP.HM.&
NYXTEP. QPEX

65.000,00

58.766,31

58.766,31

0266

AMOIBH A EPTAZIA
MEPA AMNO TA ZYNHOH
KAOHKONTA

103.000,00

0,00

0,00

0269

NOIMEX NMPOXOETEX
AMOIBEX MAPEAG.ETON

0,00

0,00

0,00

0269

NOIMEX NMPOXOETEX
AMOIBEX

14.000,00

49.438,95

49.438,95

0277

AMNOZHMIQXH
EOHMEPION

0,00

154.674,51

154.674,51

0289

AIADOPEZ
AMNOZHMIQXEIX MOY
AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA

300,00

99,78

99,78

0411

AMOIBEX NOMIKQN MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YT.ME IAIOT.EAEYO.
ENAI

-1.735,88

0,00

0,00

0413

AMOIBEZX YTEIN.MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YMHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA EAEYOEPQN
EMNATEAMATION

-250,00

0,00

0,00

0413

AMOIBEZX YTEIN.MOY
EKT.EIA.YNHP.ME THN
IAIOT,EAEYO.EMNAITEAM.

0,00

750,00

750,00
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AMOIBEZX AOIMNQN Moy
EKTEAOYN EIAIKEX
YMHPEZIEZ ME
IAIOTHTA EAEYOEPQN
0419 EMNATTEAMATION 14.107,42 0,00 0,00

AMOIBEX AOIMQN Moy
EKTEAOYN EIA.
YMHP.ME IAIOT EA.
0419 EMNAITEAM. 0,00 42.214,29 42.214,29

AMOIBEXZ IAIQT.TPA®.&
IAIQTQON A MHX/®IKEZ

0426 EPTAZIEZ 18.438,53 22.621,23 22.621,23
E=OAA & NMPOMHOEIEX
0431 TPAMNEZQON 103,94 34,88 41,48

NOINEZ AMOIBEX
NOMIKQN MPOZ.MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
0439 YIMHPEZIEZ -5.000,00 5.929,12 5.929,12

E=OAA KHAEIAX
YMNAAAHAQN KAI
0532 2YNTA=ZIOYXQN 1.000,00 1.000,00 1.000,00

EIX®OPEX EOKATIA
MIZOQTOYZ IAIQTIKOY
KAl AHMOZIOY AIKAIOY
MOY EXOYN AIOPIZTEI
0561 META THN 31/12/2010 -8.208,84 32.623,43 57.571,88

OAOQIT/KA EZOAA
MET/ZHZ A EK/ZH
YT/ZIAZ ZTHN HM/TTH
YMAANAQN

0711 NAPEAG.ETON 0,00 0,00 0,00

OAOIN/KA EZOAA
MET/XHZ A EK/ZH
YM/ZIALZ ZTHN HM/TH
0711 YMAANAQN -2.307,15 42,60 42,60

OAOINOPIKA EZOAATIA
METAKINHXZH ENTOX
XQPAZ YINAA. TIA

0714 EKTIAIA -2.000,00 0,00 0,00

HMEPHZIA
ATOZHM.MET/ZHZ A
EKT/ZH YMNHP/ZIAYZ XTHN
HMEA.YTIAAA

0721 MNAPEAG.ETQON 0,00 0,00 0,00

HMEPHZIA
AMNOZHM.MET/ZHZ A
EKT/ZH YNHP/ZIAY XTHN
0721 HMEA.YTTAAA -2.188,77 60,00 60,00

HMEPHZIA ANNOZHMIQZH
NA METAKINHZH ENTOX
0724 XQPAZ YTAA.TIA EKI. -1.500,00 0,00 0,00

OAOINOPIKA
E=OA.METAK.IA
EKTEA.YMHP.XTHN
0771 HMEA.MPOX.IAIQTON 0,00 0,00 0,00

OAOINOPIKA
E=OA.METAK.T'1A
EKTEA.YTHP.ZTHN
0771 HMEA.TIPOZ.IAIQTQON -1.068,56 0,00 0,00
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HMEPHZIA
ATOZHM.METAK.I'A
EKTEA.YMN.ZTHN

0772 HMEA.MPOXQM.IAIQTON -1.500,00 0,00 0,00
MIZOQMATA KTIPIQN KAl
0813 E=OAA KOINOXPHZTQN 0,00 0,00 0,00
0819 NOINA MIZOQMATA -291,40 0,00 0,00
META®OPEZ
ATAGQN(MEP/NTAI TA
NA/KA & TEAH AEPOA.&
0824 POPT/KA -2.029,44 0,00 0,00
0829 NOINEZ META®OPEX -1.537,84 0,00 248,38
0831 TAXYAPOMIKA TEAH -577,87 0,00 0,00

THAE®PQNIKA THA/KA &
THAETYNIKA TEAH
0832 EXQTEPIKOY -282,68 3.606,50 3.606,50

0841 YAPEYZH & APAEYZH 658,26 3.812,00 3.812,00

PQTIZMOZ, KINHZH &
OEPMANZH(ME
HAEKTPIZMO,
OOTAEPIO KAI AOITEX
0842 MHIEZ ENEPIEIAY) 79.445,96 69.057,00 69.057,00

AATIANEZ ATTOKOMIAHZ
0846 IATPIKQN ANOBAHTQON -12.248,82 0,00 36.390,08

AIAGHMIZEIZ KAl
0851 AHMOZIEYZEIX -593,86 1.398,10 1.398,10

2YNTHPHXH &
0863 EMNIZKEYH KTIPION -1.000,00 6.138,00 6.138,00

EMIZKEYH &
2YNTHPHXH
0878 YAPAYAIKQON 0,00 0,00 0,00

2YNTHPHZH KAl
EMIXKEYH AOINQN
MONIMQN

0879 ErKATAXTAZEQN -16.047,47 19.116,67 19.116,67

ZYNTHPHZH &
EMIZKEYH
META®OPIKQON MEZQN
0881 =HPAZ -259,01 0,00 55,00

ZYNTHPHZH &
EMIZKEYH AOITQN
0887 MHXANHMATQON 10.788,00 10.849,38 10.849,38

2YNTHPHXH &
EMIZKEYH AOIMNOY

0889 E=OlMAIZMOY 1.911,89 0,00 0,00
EKTYMNQZEIZ, EKAOZEIZ
FENIKA &

0891 BIBAIOAETHXEIX -1.116,00 0,00 0,00
AZOANIZTPA & OYAN/PA

AKITON,MET/KQN
MEZQN MHX/KOY
0892 E=/MQOY KAl 148,38 148,38 623,38

EKTEAEZH AIKAZTIKQON
AMOOAZEQN H

0893 >YMB/KQN MNMPA=EQN -19,50 0,00 0,00

0899 AOIMEX AATANEX 1.775,37 20,97 20,97

0911 POPOI 0,00 0,00 0,00

0912 TEAH 0,00 1.187,30 1.187,30
NMPOMHOEIA ZKEYQN

MAT/PION & EXTIAZHZ
MOY AEN KAT/NTAI
1129 EIAIKA 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00

1261

NMPOMHOEIA TPA®IKHZ
YAHZ & MIKP/NQN
PADEIOY I'ENIKA

-451,45

247,01

247,01

1281

NMPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOITTQN
2YNAOQON EGAPMOION

-1.964,68

31,74

31,74

1292

NMPOMHGEIA
HAEKTPIKQN
NAMITTHPQON

-11,10

0,00

0,00

1293

NMPOMHOEIA ENTYTION &
AEATION MHXAN/ZHX

-270,46

34,35

34,35

1311

NPOMHOEIA
YTEIONOMIKQOY YAIKOY

29.355,71

25.157,40

61.859,98

1312

NPOMHOEIA
GAPMAKEYTIKOY
YAIKOY

130.000,00

2.042,74

2.946,18

1313

NMPOMHGEIA
OPOOINMEAIKQON
NMPOZOETIKON &
AOITON YAIKON
ANATMHPQON

23.082,19

0,00

0,00

1329

NMPOMHOEIA YAIKOY
AIMOAOZXIAY

-7.240,11

0,00

0,00

1359

NMPOMHOEIA AOINOY
XHMIKOY YAIKOY

19.544,53

84.500,15

85.457,75

1381

NMPOMHGEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ &
EYMNPENIZMOY

-7.544,05

0,00

1.753,19

1413

NMPOMHGOEIA EIAQN
ZYNTHPHXHZ & EMIZ/HZ
KTIPIQON T'ENIKA

4,05

0,00

232,88

1428

NMPOMHOEIEX
YAPAYAIKQON YAIKQN

0,00

0,00

53,85

1429

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHP. KAl EMNIZK.
AOINQN MONIMQN
EMKATAZTAX

700,60

700,60

700,60

1431

NMPOMHGEIA EIAQN
2YN/ZHZ & EMIZ/HE
MET/KQN

K. A.MHXAN.ME>QN

-0,04

0,00

209,99

1439

NOIMNEZ NMPOMHOEIEZ
EIAON XYN/ZHZ & EMN/HZ
MHX/KOY K.A.EZOIAIZ.

-23.729,72

11.994,40

11.997,52

1511

NMPOMHGOEIA TPO®PIMQON
MNOTQN KAMNNOY

3.160,64

31.147,58

40.222,91

1526

NMPOMHGEIA XTOAQN
NO>OKOMQN

0,00

637,56

637,56

1528

NMPOMHOEIA ZTONAQN
AOINQY MPOZAMNIKOY

0,00

0,00

0,00

1529

NMPOMHOEIA IMATIZMOY
AOIMNQN MEPINTOQXEQN

0,00

0,00

0,00

1531

NMPOMHGEIA
YNMOAHMATON

0,00

0,00

0,00

1611

NMPOMHOEIA YTPQON
KAYZIMON &
AITTANTIKQN

-5.227,15

42.587,57

75.811,21
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1.857,52

1.857,52

1614

NPOMHOEIA AEPION

-3.479,48

0,00

0,00

1731

NPOMHGEIA
PQTOIMPADIKOY &
PQTOTYTIIKOY YAIKOY

1.594,02

0,00

0,00

1741

NMPOMHO.®IAMZ
KINHM/ZTQN

4.129,20

0,00

0,00

1841

NMPOMHGOEIA EPITAAEIQN
MIKPHZ AIAPKEIAZ KAl
A=ZIAZ

5.349,95

0,00

0,00

1899

AIA®OPEZ NPOMHOEIEX
MOY AEN KATON/NTAI
EIAIKA

-403,41

107,15

3.105,51

3193

EMZTPO®PEZ XPHMAT.
EMNIXOPHTHZEQN

0,00

0,00

211.753,70

3311

ATOAOZH ZTO MTITY
TQN EIZ/=EQN IMNMOY
EFINAN T AYTO

0,00

4.805,09

4.805,09

3343

AMNOAOZH £TO TZMEAE
TON EIXMNPA=EQN NOY
EFINANTITAYTO

0,00

0,00

0,00

3348

AINOAOZH £TON
E.O.N.Y.Y. TON
EIZMPA=ZEQN MNOY
ErINAN I'l|A AYTON

0,00

0,00

0,00

3352

KPATHXEIY YTTEP OAEA

0,00

4.026,86

4.026,86

3361

AMOAOSH =TO ENIAIO
TAMETO EMIKOYPIKH¢
ASOAAIZHC (E.T.E.A)

0,00

0,00

0,00

3366

ATOAOZH EXOAQN
YTEP ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHX
ASXOANIZHZ KAI EQATMA=
NAPOXON (E.T.E.A.E.T.)

0,00

937,24

937,24

3371

AMOAOZH EZOAQN
YITEP ENIAIOY ®OPEA
KOINQNIKHE AZOAAIZHE
(E.0.K.A.)

0,00

98.430,90

98.430,90

3391

AMNOAOZH TQON EIZMNPA=.
MOY ErINAN A AOI'/MO
TOY AHMOZIOY

0,00

118.531,82

118.531,82

3395

ATOAOZH TON
EIZMPA=.TTOY ETINAN
A AOI/MO TQON N.IM.L.A

0,00

955,50

955,50

3399

NOIMNEZ ATMOAOZEIX

0,00

1.009,51

1.009,51

7111

NPOMHOEIA ENIMAQN

0,00

0,00

0,00

7112

NMPOMHGEIA
HAEKTPIKQN ZYZKEYQN
KAl MHXANHMATQON
KAIMATIZMOY I'P

961,64

0,00

0,00

7122

NMPOMHGEIA
YMOAOTIZTIKQN KAl
AOTIZTIKON MHXANQN

0,00

0,00

0,00

7123

NMPOMHOEIA HAEKTP.
YTOAOTIZTQN KAl
BOHO.MHXANQN

16.587,86

0,00

0,00

7124

NMPOMHGEIA
OOTOTYTIKQN
MHXANHMATQON

0,00

0,00

0,00
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11.780,00

11.780,00

7131

NMPOMHGEIA
EMIZTHMONIKQN
OPIrANQN

658,32

0,00

0,00

9123

EMIZKEYH & ZYN/ZH
KTIPION YTEION.IAP.&
KOIN.YTHP & ErTKATAZ

0,00

0,00

0,00

9149

NMPOMHOEIA MHX/KOY
KAI AOINOY KE®/KOY
E=/MOY INOY AEN
KAT/NTAI

0,00

0,00

0,00

9349

NMPOMHOEIEZ MHX/KOY
KAI AOITOY KE®/KOY
E=OMNAIZMOY

0,00

0,00

0,00

9392

ATOA.EXOAQN MNMOY
EIZNMPAXOHKAN YTEP
AHMOZXIOY & TPITON
Ao
XPHMATOAOTHZEIX
TOY MPOIP.
AHM.EMNENAYZEQN

0,00

34.017,44

34.017,44

9411

ANOAOXEZX
MNPOZQMNIKOY (EZIMA)

0,00

35.412,26

70.355,79

9412

EIX®OPEX 2TO IKA &
NOINOYZ
AZ®.OPTANIZMOYZ

0,00

9.099,30

18.199,66

9416

AMNOZHMIQXEIZ
NPOZOETHZ YMNHPEZIAZ

0,00

7.740,18

7.740,18

9429

NOIMNEZ AANANEX
AIOIKHZHZ KAl
NAEITOYPIIAZ

0,00

0,00

0,00

9549

NPOMHGEIA
MHXANIKOY&AOIMNOY
KEDANXIKOY
E=OMAIZMOY MNOY AEN
KATONOMAZETAI EIAIKA

0,00

44.888,00

44.888,00

9739

ANEIEPZH AOINQON
KTIPION KAl KAGE
EIAOYZ EMKATAXTAZEIX
2E AYTA

0,00

0,00

0,00

9743

NPOMHOEIA
HAEKTP.MHX/TQN

6.681,12

0,00

0,00

9744

NMPOMHOEIA THA/KQON
KAl HAEKTP/KQN
2YXKEYQON KAI
OPI'ANQON

0,00

0,00

0,00

9745

NMPOMHOEIA OPTANQN
AKPIBEIAZ, METPHZHZ
EAECXOY KAI

0,00

1.488,00

1.488,00

9749

NMPOMHOEIA MHX/KOY &
NOIMOY KE®/KOY
E=OMAIZMOY MNOY AEN
KAT/NT

0,00

0,00

0,00

9752

NPOMHOEIA
AYTOKINHTQON

0,00

0,00

0,00

9800

EIAIKO ANTOGEMATIKO
MNA ZYMNOAHPQZH
NIZTQYEQN

-85.000,00

0,00

0,00

2YNOAO

309.000,00

1.191.513,19

1.692.965,03
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